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Frågor och svar till anbudsförfrågan 
Upphandling av sockelsanering vid Klobbskat fiskehamn 
 
Fråga 1: 
Vilken typ av matta skall användas i de utrymmen som har matta? 
Svar 1: 
I Wc Tarkett optima och i sociala utrymmen Tarkett Granit. 
 
Fråga 2: 
Stämmer måtten på byggnaden som angetts i arbetsbeskrivningen och finns det en måttritning? 
Svar 2: 
Fel mått har angivits i arbetsbeskrivningen. Det korrekta måttet finns i bifogad måttritning 
(Klobbskat bottenplan_måttritning). 
 
Fråga 3: 
Vilken ytbehandling kommer på skivade väggar. 
Svar 3: 
Samtliga gipsskivor spacklas och målas med Tikkurila Luja 7 eller motsvarande. 
 
Fråga 4: 
Skall elarbete ingå i offerten? 
Svar 4: 
Samtliga elarbeten ska ingå i offerten. 
 
Fråga 5: 
Skall VVS-arbete ingå i offerten? 
Svar 5: 
Samtliga VVS-arbeten ska ingå i offerten. 


